ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	27.03.2020 г.
	№
	141

 182300 г. Пустошка

О создании мобильной рабочей группы на территории муниципального образования «Пустошкинский район»

Во исполнение решения оперативного штаба при Администрации Псковской области и протокола рабочего совещания с главами муниципальных районов от 25.03.2020 №ВЕ/28-1225, в соответствии с п.2 распоряжения Губернатора  Псковской области от 26.02.2020 №16-РГ, в целях недопущения распространения  коронавирусной  инфекции (2019-nCov)
1.Создать на территории муниципального образования «Пустошкинский район» рабочую  мобильную группу для установления фактического места нахождения лиц, прибывших на территорию области из стран с неблагополучной эпидемиологической обстановкой, и дальнейшего контроля за соблюдением ими карантинного режима в составе:
- Федорова  Г.В.- врач общей практики Пустошкинского филиала  ГБУЗ «Новосокольническая МБ»,
-Лишенкевич Н.С.- медицинская сестра оргметодкабинета Пустошкинского филиала  ГБУЗ «Новосокольническая МБ»,
- Матвеева Е.И. – врач-эпидемиолог филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Невельском, Усвятском, Пустошкинском,  Себежском районах,
- Ефремова Н.Н.- консультант отдела по делам ГОЧС и МП Администрации Пустошкинского района,
- Савицкая Н.К.- участковый социальный  работник ГКУСО ПО «Центр социального обслуживания Пустошкинского района»,
- Киселева И.Н. - участковый социальный работник ГКУСО ПО «Центр социального обслуживания Пустошкинского района,
-  Жуков А.А.-  ст.участковый уполномоченный ОП по Пустошкинскому району МО МВД РФ «Себежский»
2. Информацию о проведенных мероприятиях ежедневно докладывать в  Оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV) Пустошкинского района.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                   С.Р. Василькова